
製品名

バイオ・コンク

オールデイズベーシック

ゴールド

Ｇパワー

エッセンス

ニュウオイル

ニュウセラム

ローション

クレンジング

ウォッシュバーム

プロテクトソープ

ビジネススターターパック

〈TR〉バイオ・コンク サンプル　

〈TR〉オールデイズベーシック サンプル

〈TR〉ゴールド サンプル

　会員価格

□16,740円

□17,280円

□16,200円

□16,200円

□16,500円

□16,500円

□17,600円

□ 7,700円

□ 7,700円

□ 7,700円

□ 1,320円

□ 3,300円

□ 8,640円/1ｾｯﾄ(2本)月2ｾｯﾄまで

□22,680円/1ｾｯﾄ(2袋)月2ｾｯﾄまで

□10,800円/1本

定期購入会員価格

□12,960円

□12,960円

□10,800円

□10,800円

□13,200円

□13,200円

□13,200円

□ 6,600円

□ 6,600円

□ 6,600円

□ 定期購入　　　□追加購入

登録ID 申込日 年　　　　　　月　　　　　　日

登録氏名

FAX送信者

TEL

□代金引換（手数料 440 円 )
□振込 (先振込 )　
□ボーナス相殺 （条件あり）
相殺 ID：　　　　　　氏名：

本州・四国　880 円
九州・北海道　1,100 円

沖縄　1,320 円 支払方法送料

振込先：ゆうちょ銀行　カ )サンテックビオズ
【ゆうちょ銀行から】記号 00180-1 番号 296583
【他銀行から】店番 〇一九店　当座 0296583

□ 送料(150SP)相殺 ※定期注文不可

●送料無料サービス●
合計金額(税込)が1万5千円以上で送料無料
※定期注文は対象外

合計金額

数量

〈注意事項〉
・定期購入している製品（リエントリー含む）の購入⇒〈定期購入会員価格〉
・定期購入していない製品の購入⇒〈会員価格〉
・バイオコンクとゴールドはワンモアボーナス (ｷｬｯｼｭﾊﾞｯｸ) の対象製品です。
・ソープ、スターターパックは全会員様同価格でお買い求めいただけます。
・価格はすべて税込みです。

〈TRサンプル購入〉
・バイオ・コンク、オールデイズは定期購入が条件です。
・ゴールドは定期購入なしでもご購入いただけます。
・ソープは 10個以上購入で 2個プレゼント（毎月 2個まで）

お届け先指定お届け希望日 ※登録住所と異なる場合のみご記入ください。

〒

氏名： TEL：

備考

送料・手数料

□午前中（12時まで）　□14-16
□16-18　□18-20　□19-21　□いつでも

　　　月　　　　日

必要事項をご記入の上、FAX、郵送、QRコードよりご注文ください。
ホームページからもご注文いただけます。

定期・追加購入　注文書

円 円

株）サンテックビオズ 
業務部宛

FAX ： 03-5365-4188

処理　　　確認

書類申請
フォーム


